
IMPRENSA OFICIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  LEME
Leme, 17 de Fevereiro de 2021    •    Número 2990    •    www.leme.sp.gov.br

DECRETO N.º 7.596, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.
“Altera dispositivos do Decreto n° 6.999, de 20 de março de 2018, que “Dispõe sobre a aprovação do 

desmembramento de Gleba Destacada II”.

O Prefeito do Município de Leme, no uso das suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do protocolado n.º 1925, de 31 de janeiro de 2018;
Considerando os termos do Decreto n.º 4.041, de 14 de março de 1997;
DECRETA:

Artigo 1° - O artigo 1° do Decreto n° 6.999, de 20 de março de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Artigo 1.º - Tem-se por aprovado do desmembramento denominado “JOSÉ CARLOS BONFOGO (Gleba Destacada II), localizado na Estrada Municipal “Oswaldo 
Sacchi – LME 050 – Próximo ao Distrito Industrial “Paulo Kinock II”, composto da divisão em 08 (oito) lotes da área original de 40.468,73 m², de propriedade do Município 
de Leme, objeto da matrícula n.º 46.955 – C.R.I. de Leme – SP;

Parágrafo Único – Os lotes originados do desmembramento serão destinados à edificação para fins comerciais e industriais.

Artigo 2° - O artigo 2° do Decreto n° 6.999, de 20 de março de 2018, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Artigo 2.º - A denominação, os limites, área e confrontações dos lotes passarão a ser a seguinte:
LOTE N.º 01
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob n.º 01 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, medindo 85,50 metros na frente, confrontando com a citada Estrada Municipal, do lado esquerdo de quem da 
rua olha para o imóvel, mede 74,00 metros confrontando com o lote n.º 02; do lado direito mede 6,62 metros confrontando com a confluência da Estrada Municipal Oswaldo 
Sacchi (LME-050) com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), na face dos fundos mede 111,10 metros confrontando com a Avenida 
Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 3.515,07 metros quadrados.

LOTE N.º 02
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob n.º 02 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 85,50 metros da esquina da referida Estrada Municipal com a Avenida Antônio Carreira 
(anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 21,82 metros na frente, confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado esquerdo de quem da rua olha 
para o imóvel, mede 90,83 metros confrontando com o lote n.º 03; do lado direito mede 74,00 metros confrontando com o lote n.º 01, na face dos fundos mede 27,54 metros 
confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 1.796,77 metros quadrados.

LOTE N.º 03
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob nº. 03 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 107,32 metros da esquina da referida Estrada Municipal com a Avenida Antônio Carreira 
(anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 19,75 metros na frente, confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado esquerdo de quem da rua olha 
para o imóvel, mede 106,04 metros confrontando com o lote n.º 04; do lado direito mede 90,83 metros confrontando com o lote n.º 02, na face dos fundos mede 24,86 metros 
confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 1.939,26 metros quadrados.

LOTE N.º 04
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob n.º 04 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 127,07 metros da esquina da referida Estrada Municipal com a Avenida Antônio Carreira 
(anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 26,00 metros na frente, confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado esquerdo de quem da rua olha 
para o imóvel, mede 126,11 metros confrontando com o lote n.º 05; do lado direito mede 106,04 metros confrontando com o lote n.º 03, na face dos fundos mede 32,84 metros 
confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 3.018,08 metros quadrados.

LOTE N.º 05
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob n.º 05 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 153,07 metros da esquina da referida Estrada Municipal com a Avenida Antônio Carreira 
(anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 17,85 metros na frente com azimute de 216°58’39” confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado 
esquerdo de quem da rua olha para o imóvel, mede em dois lances com deflexões a direita, 34,66 metros com o azimute de 347°58’39”, mais 157,29 metros com azimute de 
306°58’39” confrontando nestas faces com o lote n.º 06; do lado direito mede 126,11 metros com azimute de 306°58’39” confrontando com o lote n.º 04, na face dos fundos 
mede 51,02 metros com azimute de 74°36’36” confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total 
de 5.427,17 metros quadrados.

LOTE N.º 06
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob nº. 06 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado 

com frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 170,92 metros da esquina da referida Estrada Municipal com a Avenida Antônio 
Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 68,56 metros com azimute de 216°58’39” confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado 
esquerdo de quem da rua olha para o imóvel, mede 192,81 metros com azimute de 306°58’39” confrontando com o lote n.º 07; do lado direito mede em dois lances com deflexão 
a esquerda, 34,66 com azimute de 347°58’39”, mais 157,29 metros com azimute de 306°58’39” confrontando nestas faces com o lote n.º 05, na face dos fundos mede 58,11 
metros com azimute de 74°36’36” confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 8.162,93 
metros quadrados.

LOTE N.º 07
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob n.º 07 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme/SP, localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 239,48 metros da esquina da referida Estrada Municipal com a Avenida Antônio Carreira 



2  -  ImpreNsa OFIcIaL dO muNIcípIO de Leme              LEME, 17 dE fEvErEiro dE 2021 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LEME
AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668  •  LEME  •  SP

 ADMINISTRAÇÃO: Claudemir Aparecido Borges
 RESPONSÁVEL: Patrícia de Queiroz Magatti

 COMPOSIÇÃO E IMPRESSÃO: Secretaria de Administração
Núcleo de Serviços Gráficos

(anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 31,95 metros na frente, confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado esquerdo de quem da rua olha 
para o imóvel, mede 217,44 metros confrontando com o lote n.º 08; do lado direito mede 192,81 metros confrontando com o lote n.º 06, na face dos fundos mede 40,31 metros 
confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 6.545,61 metros quadrados.

LOTE N.º 08
Um lote de terreno sem benfeitorias, sob n.º 08 da Quadra Única – Desmembramento “José Carlos Bonfogo”, situado na cidade e comarca de Leme (SP), localizado com 

frente para a Estrada Municipal Oswaldo Sacchi – LME - 050, distante seu canto direito 271,43 metros da esquina da referida Estrada Municipal a Avenida Antônio Carreira 
(anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), medindo 43,00 metros na frente, confrontando com a já citada Estrada Municipal, do lado esquerdo de quem da rua olha 
para o imóvel, mede 250,46 metros confrontando com a Gleba Destacada I (matrícula n.º 46.954); do lado direito mede 217,44 metros confrontando com o lote n.º 07, na face 
dos fundos mede 54,34 metros confrontando com a Avenida Antônio Carreira (anterior Prolongamento da Avenida Antônio Carrera), encerrando uma área total de 10.063,84 
metros quadrados.

Artigo 3.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Leme, 15 de fevereiro de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme

DECRETO N.º 7.597, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2021.
“Fixa pontos de Táxi.” 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LEME/SP, no uso de suas atribuições legis, que lhe são conferidas;
DECRETA:

Artigo 1º - Os pontos de táxis da cidade de Leme, são os seguintes:
Local Automóveis Perua/ Vans/Similares
Estação Rodoviária 12 00
Praça Manoel Leme-FEPASA 09 02
Fórum 00 05
Santa Casa 04 00
Praça dos Expedicionários  07 00
Praça Imaculada Conceição  03 00
Bairro Caju  01 01
Clube da 3ª Idade  03 00
CMI-Centro Médico Integrado  01 00
Velório Municipal  01 01
CSII  01 00
Casa da Saúde da Mulher  01 00
Pronto Atendimento 02  02 00

Artigo 2º -  O ponto de Táxi do Bairro Caju localizar-se-á a Avenida 6 de Janeiro, próximo da Igreja, e o Ponto do Clube da Terceira Idade na Rua Ely, nº 100, Jardim 
Casarão.

Artigo 3º -  Os proprietários dos veículos, Peruas Kombi, Vans ou similares, não poderão, sob pena de ser cassada a permissão:

I-            Captar clientes pelo percurso;

II-         Retornar com os passageiros diversos e em quantidade daqueles da viagem de ida;

III-       Cobrar individualmente quando transportarem mais de um passageiro;

IV-        Transportar número de passageiros incompatíveis com a capacidade constante no Certificado de Registro e Licenciamento de Veículos - CRLV.

Artigo 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial os Decretos nºs 5194, de 19 de setembro de 2005, 
6.177, de 11 de abril de 2012 e 7.227, de 28 de junho de 2019.

Leme, 15 de fevereiro de 2021.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme



ImpreNsa OFIcIaL dO muNIcípIO de Leme  -  3LEME, 17 dE fEvErEiro dE 2021         

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2021-SADS - PARA EXECUÇÃO DE OFICINAS SOCIOEDUCATIVAS NOS PROGRAMAS 
E PROJETOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

A comissão de seleção e análise de projetos, instituída pela Portaria n. 032/2021, de 08/01/2021, relativas ao credenciamento n.1/2021- SADS, conforme cronograma 
publicado na imprensa oficial, DIVULGA a relação final de profissionais credenciados, classificados e não credenciados, após o prazo de recursos, conforme segue:

CREDENCIADOS
N.  MEI OFICINA SUBITEM PONTUAÇÃO
1 Douglas Henrique  Lucas Pires Corpo e Mente Capoterapia 80
2 Alexandra Benedito Ribeiro Corpo e Mente Ginastica Terapêutica 87
3 Davi Machado Corpo e Mente Dança 65
4 Fabio da Cunha Yado Corpo e Mente   77
5 Jose Ricardo Hernandes Corpo e Mente Fortalecimento Muscular 80
6 Debora Cristina Picardi Corpo e Mente Judô 70
7 Bruna Josiane Bueno Justino Corpo e Mente Ginastica Terapêutica 64
8 José Benedito de Freitas Corpo e Mente Alongamento e Fortalecimento 60
9   Pinheiro Nicola Corpo e Mente Reiki - o caminho de Volta a si 77
10 Adelson Ribeiro Artes Marcias   67
11 Antonio Jussiê Prima da Silva Artes Marcias Capoeira 64
12 Driele Rafaele Vicentim Artesanato Costura criativa  80
13 Queila Mara de Oliveira Moraes Artesantato Trabalho com reciclagem, madeira e decoupagem 65
14 Bruna Josiane Bueno Justino Artesanato   59
15 Bruna Josiane Bueno Justino Artesanato Trabalho com madeira e decoupagem 59
16 Ana Luisa Alves dos Santos Barco Artesanato Fabricação de Bolsas 65
17 Ana Luisa Alves dos Santos Barco Artesanato Boneca em tecido 63
18 Ana Luisa Alves dos Santos Barco Artesanato Trabalho em madeira, decoupage 64
19 Cintia Aparecida Sassarão Vieira Artesanato Vagonite - fita 61
20 Cintia Aparecida Sassarão Vieira Artesanato Crochê 65
21 Patricia Gonçalves Paulino Artesanato Bijuteria 77
22 Priscila Candido Franco Artesanato Tricô - EVA 55
23 Danilo José Metzner  Artesanato Vagonite - fita; Ponto Cruz 65
24 Danilo José Metzner  Artesanato Amigurumi 65
25 Danilo José Metzner  Artesanato Crochê 60
26 Fabiola Helena de Moraes Artesanato Amigurumi 57
27 Danilo José Metzner  Artesanato Pintura em tecido 65
28 Patricia Gonçalves Paulino Artesanato confecção de Chinelos 67
29 Queila Mara de Oliveira Moraes Decoração de Festa Trabalho com reciclagem, madeira e decoupagem 65
30 Marcia Helena Pinheiro Atendimento ao Cliente   79
31 Marcia Helena Pinheiro Auxiliar Administrativo   62
32 Cintia Aparecida Sassarão Vieira Administrativo, Rh - Atendimento ao Cliente   80
33 Altair Aparecido Fortunado Cabeleireiro   60
34 Maria de Lourdes Padilha Cabeleireiro    61
35 Jose Maria Bueno Cabeleireiro e Barbeiro   52
36 Fatima Jesus Marçola Confeitaria   64
37 Driele Rafaele Vicentim Corte e costura   80
38 Ana Luisa Alves dos Santos Barco Corte e costura   63
39 Marcia Helena Pinheiro Departamento Pessoal   64
40 Mario Morelli dos Santos Junior Dj e MC   62
41 Jessica Fernanda Alves de Godoy Facilitador de Oficinas   54
42 Eliane Cristina Benedito Facilitador de Oficinas Horta em Projetos 77
43 Angela Maria Roque Facilitador de Oficinas   74
44 Adilson Jesus Moscardi Facilitador de Oficinas Qualidade de vida na Terceira Idade 77
45 Adilson Jesus Moscardi Facilitador de Oficinas Qualidade de vida na Terceira Idade - Lazer e Turismo 77
46 Eliane Cristina Benedito Facilitador de Oficinas Horta com pessoas deficientes 71
47 Queila Mara de Oliveira Moraes Facilitador de Oficinas Autismo - Teacolho 65
48 Michael Erivaldo Bueno Facilitador de Oficinas   51
49 Emilene dos Santos Facilitador de Oficinas   52
50 Sandra Regina dos Santos Facilitador de Oficinas   56
51 Zenaide da Silva Facilitador de Oficinas   56
52 Elaine Cristina Guinther Eiras Facilitador de Oficinas   73
53 Ian Jose Dameto Informática   70
54 Fernanda Caroline da Silva Gonçalves Yado Informática   66
55 Betina de Lourdes Lima Leitura e promoção  de Cidadania Alimentar Saudável 77
56 Betina de Lourdes Lima Leitura e promoção  de Cidadania Mundo da Fantasia - Monteiro Lobato 77
57 Sarah Padilha Faldone Maquiagem   58
58 Vinicius Glericiano de Moraes Música   80
59 Bruna Josiane Bueno Justino  Música Percussão/ Fanfarra 58
60 Eduardo Camilo Paulista Música Violão 60
61 Bruna Josiane Bueno Justino  Música Coral 64
62 Bruna Josiane Bueno Justino  Música Flauta Doce 60
63 Geraldo roque Filho Música Violão 75
64 Fabio Roberto da Silva Música   55
65 Tais Balduino da Silva Lopes Orientador Social   73
66 Daniela Aparecida Bernadi Orientador Social   79
67 Maria Jose Franco da Silva Orientador Social   71
68 Daniela Aparecida Bernadi Orientador Social   65
69 Daniela Aparecida Bernadi Orientador Social Autismo 68
70 Josiane Conceição Albertini Habermann Orientador Social   80
71 Roberta Malu Polette Corrêa  Orientador Social Metódo Organize Comigo 80
72 Roberta Malu Polette Corrêa  Orientador Social Estou grávida e agora 80
73 Tatiane Roberta Euflauzino Sampaio Orientador Social   80
74 Rafaela Pinheiro Oliveira Orientador Social   80
75 Paulo Florêncio Duarte Orientador Social   80
76 Paulo Florêncio Duarte Orientador Social Cultural e proteção a mulher 76
77 Vandiane Santos Gomes da Silva Orientador Social   90
78 Juliedina Lopes Ramos Orientador Social   78
79 Geralda Aparecida Pinheiro  Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   52
80 Nicole Stephanie Pereira de Souza Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   57



4  -  ImpreNsa OFIcIaL dO muNIcípIO de Leme              LEME, 17 dE fEvErEiro dE 2021 

81 Giulia Cristiane de Souza Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   53
82 Fatima de Jesus Marçola Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   57
83 Nanci Fonseca de Andrade Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas Comida oriental 60
84 Guilherme Madela Cozar Recreação   66
85 Marcos Francisco Bueno Recreação   59
86 Daniela Aparecida Bernadi Recreação   66
87 Jose Ricardo Hernandes Recreador Atividades Recreativas 80
88 Carlos Henrique Soares Recreador   65
89 Elide Cristina Zucatto Saúde e Bem Estar   87
90 Sabrina Pinheiro Nicola Teatro   77
91 Diogo Robert de Lima Artesanato Pintura artistica 76
92 Thiago Brito de Santana Corpo e mente Tai chi chuan - equilibrio fisico e mental 55
93 Regiane Lourenço Marques Corpo e mente Dança - jazz 58
94 Priscila Regina Francisco Depilação   50
95 Priscila Regina Francisco Designer Sobrancelhas   50
96 Gustavo Eduardo Nicoletto Eletrecista   79
97 Thaynara karolayne Pereira da Silva Estetica   77
98 Elaine Cristina Benedito Inglês   58
99 Priscila Regina Francisco Manicure   50
100 Gustavo Cavichioli Recreação   75
101 Catharina Fernanda Bold Teatro   80
102 Leticia  de Souza Adão Leitura e Promoção de cidadania Desenvolvimento Socioemocional - através do ludico 75
103 Driele Rafaele Vicentim Artesanato   49
104 Bruna Josiane Bueno Justino Artesanato Arte em Biscut 48,5
105 Francisca Germano de Souza Cruz Artesanato Pintura em tecido 30
106 Francisca Germano de Souza Cruz Artesanato Patchework 25,5
107 Dalciane C. Ramalho Nicoletto Artesanato   40,5
108 Bruna Rosim de Jesus Artesanato Estamparia Manual 63,5
109 Patricia Goncalves Paulino Artesanato EVA 64,5
110 Karla Rosim de Jesus Artesanato Gravura e entre outras 49
111 Davi Machado Artesanato Crochê e Bordado 44,5
112 Lucas Parotte Rosa Artesanato xilogravura 49
113 Regiane Karolin Tomaz da Silva Auxiliar Administrativo   27
114 Amanda de Castro Auxiliar Administrativo   34
115 Fabio da Cunha Yado Corpo e Mente Fortalecimento Muscular 62
116 Beatriz Santana Lima dos Santos Corpo e Mente Dança 34
117 Jaqueline Maiara Sommer Corpo e Mente Dança 51,5
118 Jaqueline Maiara Sommer Corpo e Mente Alongamento e Flexibilidade 52
119 Sabrina Pinheiro Nicola Corpo e mente Reiki - Cuidado Integrado para Todos 53,5
120 Geiza Luiza da Costa Arle Corpo e Mente Ginastica Rítmica 50
121 Marcos Roberto Mendonça Corpo e Mente Ginastica Terapêutica 45
122 Marcos Roberto Mendonça Corpo e Mente dança, forró, samba 52
123 Marcos Roberto Mendonça Corpo e Mente Alongamento e Flexibilidade 48
124 Ellen de oliveira Bueno Corpo e Mente Dança para idosos 50
125 Felipe Ciribelo Pereira Corpo e Mente Voleibol 72
126 Nanci Fonseca de Andrade Corte e Costura   27
127 Driele Rafaele Vicentim Corte e Costura   49,5
128 Francisca Germano de Souza Cruz Corte e Costura   51,5
129 Demostenes da Silva Economia Solidaria   40
130 Maiara Fernanda Martins Facilitador de oficinas   38
131 Claudete Teodoro Bueno Facilitador de oficinas   24
132 Patriene Caroline do Nascimento Raymundo Facilitador de oficinas   30
133 Patriene Caroline do Nascimento Raymundo Facilitador de oficinas aprendizado constante 30
134 Demostenes da Silva Facilitador de oficinas   40
135 Wallison Alves Santos Facilitador de oficinas   28
136 Regiane Karolin Tomaz da Silva Informática   27
137 Eduardo Jose Begname Informática   32
138 Leticia de Souza Adão  Leitura e Promoção da Cidadania   33,5
139 Leticia de Souza Adão  Leitura e Promoção da Cidadania aprimoramento ludico 38,5
140 Priscila Regina de Oliveira Rodrigues Manicure/ Pedicure   27
141 Mariana Louzada Soubihe Orientador Social   28
142 Daniela Regina Pinheiro Hernandez Orientador Social   32
143 Maria Jose Franco da Silva Orientador Social   47
144 Rafaela Pinheiro Oliveira Orientador Social   56,5
145 Amanda de Castro Orientador Social   60,5
146 André Frere Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas gastronomia 26
147 Fatima de Jesus Marçola Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   49
148 Daniela Regina Pinheiro Hernandez Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   19
149 Maria Rodrigues Pereira de Jesus Panificação, confeitaria, padaria artesanal e massas   19
150 Maiara Fernanda Martins Recreador   39
151 Roberta Cristina Paulino Maia Recreador   31
152 Carlos Henrique Soares Recreador Futsal 31
153 Daniela Natercia Vogado da Rocha Prudente Recreador   47
154 Samara Libiano Recreação Desenho 35,5
155 Gilmar Trindade da Silva Brincando de Teatro   15
156 Ellen de oliveira Bueno Corpo e mente Ballet clássico Infantil 31
157 Érica Ferreira Costa Corpo e mente Alongamento e Flexibilidade 51,5
158 Camila Fernanda dos Santos Villa Bernardes Corpo e mente Alongamento e Relaxamento e Hit 30,5
159 Luciano Jorge Leal Artesanato   38
160 Henrique Giesta da Costa  Artes Marcias   45
161 Larissa Maria Vicentin * Manicure/pedicure   22,5
162 Jose Carlos de Oliveira * DJ/MC  64,5
163 Jaime Ferreira Linck * Recreação   72
OBS: As empresas que possuem marcação com * são as que entraram com recursos e tiveram os recursos acatados pela comissão.

RECURSOS NÃO ACATADOS 
Regiane Karolin Tomaz da Silva Auxiliar Administrativo
Regiane Karolin Tomaz da Silva Informática
Demostenes da Silva Economia Solidaria
Demostenes da Silva Facilitador de oficinas
Publique-se
Leme, 17 de fevereiro de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA CREDENCIAMENTO - EDITAL 01/2021- SADS


